
BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ
PHÁT TRIỂN NÔNG

THÔN
Số:
850/QĐ-BNN-BVTV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
28 tháng
4 năm
2014

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập đoàn thanh tra, kiểm tra an toàn thực phẩm trong “Tháng

hành động vì chất lượng, vệ sinh an toàn thực phẩm” năm 2014 tại 02 tỉnh Kiên

Giang và Đồng Tháp

___________________________

BỘ TRƯỞNG BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Căn cứ Nghị định số 199/2013/NĐ-CP ngày 26 tháng 11 năm 2013 của Chính phủ

quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn;

Căn cứ Luật Thanh tra năm 2010;

Căn Luật An toàn thực phẩm năm 2010;

Căn cứ Chỉ thị số 08/1999/CT-TTg ngày 15/4/1999 của Thủ tướng Chính phủ về việc

“Tăng cường công tác đảm bảo chất lượng vệ sinh an toàn thực phẩm”;

Căn cứ Kế hoạch số 01/KH-BCĐTƯVSATTP ngày 12/3/2014 của Ban Chỉ đạo liên

ngành trung ương về vệ sinh an toàn thực phẩm triển khai “Tháng hành động vì chất

lượng, vệ sinh an toàn thực phẩm” năm 2014;

Căn cứ công văn cử cán bộ của các đơn vị thành viên tham gia đoàn;

Theo đề nghị của Cục trưởng Cục Bảo vệ thực vật,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn thanh tra, kiểm tra An toàn thực phẩm trong “Tháng

hành động vì chất lượng, vệ sinh an toàn thực phẩm” năm 2014 tại 02 tỉnh Kiên

Giang và Đồng Tháp (Đoàn số 5), gồm các Ông, Bà có tên sau đây:

1. Ông Trịnh Công Toản, Trưởng phòng Thanh tra, Pháp chế Cục BVTV- Bộ Nông

nghiệp &PTNT, Trưởng đoàn;

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D88418

